
12.22

DIAGNOSTIKA, REVIZE A LOKALIZACE

Ruční kamerové inspekční systémy
micro CA-350x Inspekční kamera
Nová micro CA-350x inspekční kamera s Wi-Fi™ a Bluetooth™ pro okamžité sdílení snímků / videa 
a následné prohlížení na dalším monitoru!
•  Snadný záznam statických snímků a videa při poruchách na těžko přístupných místech.
•  Připojení k mobilním zařízením pro živé zobrazování na dalším monitoru a okamžité sdílení 

souborů snímků a videí.
•  Komfortní, ergonomické provedení rukojeti, velký displej, nejlepší kvalita obrazu ve své 

třídě a snadno použitelné rozhraní.
•  Osvětlení tmavých prostor čtyřmi jasnými LED diodami na robustní hliníkové kamerové 

hlavě a kabelu o délce 90 cm (s možností prodloužení prodlužovacími kabely až do 9 m).
•  Bezdrátový záznam zvuku komentovaných video inspekcí s náhlavní soupravou Bluetooth™.
•  12 V inovovaná lithiová baterie a nabíječka pro delší provozní dobu bez přerušení a rychlé 

nabíjení baterie.

Specifikace
• Displej – 3.5" barevný TFT.

• Průměr kamerové hlavy – 17 mm, se 4 LED s nastavitelným jasem.
• Kabelový dosah – 90 cm (rozšiřitelný až do 9 m s použitím prodlužovacích  kabelů, také 

kompatibilní s RIDGID microDrain, microReel a nanoReel).
• Obrázky / Video – JPG: 640 x 480, MP4: 640 x 480.
• Wi-Fi / Bluetooth dosah – 9 m / 5 m.
• Přenos dat – Datový USB kabel, SD karta a bezdrátové připojení (Wi-Fi).
• Externí paměť – SD karta do 32 GB (dodávané s 8 GB).
• Napájení – Dobíjecí 12 V inovovaná lithiová baterie, nebo síťový adaptér, digital 5 V / 1,5 A.
• Zvětšení / Video výstup  – 2x / PAL & NTSC.
• Součástí v ceně – micro CA-350x s 17 mm kamerovou hlavou,12 V inovovaná lithiová 

baterie, rychlonabíječka, USB kabel, háček, magnet a zrcadlo, RCA kabel, síťový adaptér, 
sluchátka s mikrofonem, 8 GB SD karta, pevný kufřík z lisovaného plastu.

Údaje pro objednání

Kat.
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

63888 micro CA-350x Inspekční kamera 5.5 2,5

Příslušenství

Kat.
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

37098 6 mm kamerová hlava s kabelem 1 m* 0.2 0,1
37093 6 mm kamerová hlava s kabelem 4 m* 0.9 0,4
37108 Kabelové prodloužení 90 cm 0.8 0,3
37113 Kabelové prodloužení 180 cm 1.5 0,7
33113 Propojovaci kabel pro SeeSnake Micro a řady NanoReel 0.65 0,31

* včetně příslušenství.

Náhradní díly

Kat.
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

37103 17 mm náhradní kamerová hlava s kabelem 3' (90 cm) 0.7 0,3
37123 Zrcadlo, haček a magnet pro 17 mm kamerovou hlavu 0.1 0,0
55183 12 V Li-Ion Baterie 0.3 0,15
55198 12 V Li-Ion 230 V Nabíječka 1.7 0,8

Stáhněte si zdarma
aplikaci
RIDGID View!

NOVÁ


